
 

Uchwała Nr XXXV/310/ 2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 25 lutego 2021roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Łomiankach na rok 2021 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 713 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 i 2 Regulaminu Pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, stanowiącego załącznik nr 8 do Statutu Gminy 
Łomianki do Uchwały nr XXXIII/380/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia  
2 października 2017 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 16 listopada 2017 r., poz. 10378) Rada 
Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  
 

§ 3. 
 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXV /310/ 2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 25 lutego 2021roku 
 
 

 
P L A N  P R A C Y  

K O M I S J I  R E W I Z Y J N E J  R A D Y  M I E J S K I E J  

W  Ł O M I A N K A C H  N A  R O K  2 0 2 1  

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łomiankach na 2021 rok zawiera XX kontroli. W ramach 
planu na rok 2021 znalazło się 2 z 9 kontroli zaplanowanych na rok 2020, a których Komisja Rewizyjna nie 
zdążyła zakończyć w 2020 roku .1  

Lp.  Zadanie Termin  
realizacji 

Kontrolowana 
jednostka 

1 Opiniowanie wykonania budżetu za rok 2020 oraz wystąpienie z 
wnioskiem do Rady w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 
absolutorium Burmistrzyni Łomianek 

 
 

2 kwartał 

 

2 Kontrola 'Problemowa' nr 2021-01 planowana na 1 kwartał 2021 
roku. Temat: Przyczyny nieudanego zakupu działek 477, 478, 274/4 
obręb 0006 Łomianki Miasto  
Wnioskodawca: Skonieczny Janusz  
 Kierownik zespołu kontrolnego: Skonieczny Janusz  
 Pozostali członkowie lub członkinie zespołu kontrolnego: Etienne       
Marcin 

 
 
 

1 kwartał 

 

                   Urząd Miejski 

3 Kontrola 'Problemowa' nr 2019-09 planowana na 1 kwartał 
2021 roku. Temat: Kontrola zamówień do 30 tyś euro od 2014 
roku w UM Wnioskodawca: Pszczółkowska Maria  
Kierownik zespołu kontrolnego: Etienne Marcin  
Pozostali członkowie lub członkinie zespołu kontrolnego: Serzysko 

Jerzy 

 
 
1 kwartał 

 

                  Urząd Miejski 

4 Kontrola 'Problemowa' nr 2020-02 planowana na 3 kwartał 2021 
roku. Temat: Kontrola realizacji wybranych zaleceń remontowych 
budynków w UM  
Wnioskodawca: Pszczółkowska Maria  
Kierownik zespołu kontrolnego: Skonieczny Janusz  
Pozostali członkowie lub członkinie zespołu kontrolnego: Serzysko 
Jerzy, Cłapińska Magdalena 

 
 
 
 
3 kwartał 

 

                  Urząd Miejski 

5 Kontrola 'Problemowa' nr 2020-03 planowana na 3 kwartał 2021 
roku. Temat: Kontrola wydatków wyjazdów od 2014 roku w 
UM Wnioskodawca: Pszczółkowska Maria  
Kierownik zespołu kontrolnego: Etienne Marcin  

Pozostali członkowie lub członkinie zespołu kontrolnego: Serzysko 
Jerzy 

 
 
3 kwartał 

 

                  Urząd Miejski 



 
 

 
 

Uzasadnienie do projektu uchwały 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Łomiankach na rok 2021 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

„Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania  

z działalności”. Natomiast zgodnie z § 20 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej, stanowiącego załącznik nr 8 do Statutu Gminy Łomianki do Uchwały nr 

XXXIII/380/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 2 października 2017 roku (Dz. U. 

Woj. Maz. z 16 listopada 2017 r., poz. 10378) 1.  Komisja Rewizyjna przekłada Radzie do 

zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku. 2.  Plan 

przedłożony Radzie musi zawierać co najmniej: 1) terminy odbywania posiedzeń, 

2) terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli. 

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 14 stycznia 2021 roku zostały 

zgłoszone propozycje do planu pracy Komisji Rewizyjnej, ujęte w załączniku do 

niniejszego projektu Uchwały.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne po uprzednim 

zgłoszeniu propozycji do planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

 


		2021-03-02T14:34:49+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-03-02T14:35:14+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-03-02T14:35:29+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




